

OKRESNÍ SOUD V Kladně

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 59/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lenka Kindlová
DNE: 13. února 2019

Vážený pan
Bc. Jaroslav H

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane H

na Vaši žádost o poskytnutí informace Vám sděluji následující:

1. Celkový počet trestních senátních věcí:

2013	-	81	2016	-	84
2014	-	72	2017	-	92
2015	-	65	2018	-	92

2. Nařízení předběžného projednání obžaloby se v systému samostatně neeviduje. Dle sdělení trestního místopředsedy se tento institut nevyužívá.

3. Pokud je věc vracena státnímu zástupci, děje se tak v neveřejném zasedání.

4. viz shora – nebylo nařízeno

5. z trestních výkazů lze vyčíst pouze údaj, kolik věcí bylo opětovně předloženo státním zástupcem

2013	-	3	2016	-	6
2014	-	2	2017	-	6
2015	-	9	2018	-	10

tento údaj je ze všech trestních spisů, nikoli jen ze senátních.

S pozdravem

JUDr. Dana Zelenková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová